 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля  2020г.                № 50
с.Копьево
О внесении изменений в муниципальную Программу  «Поддержка учреждений культуры, капитальный и текущий ремонт зданий на 2020-2022 годы»
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2020 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета   
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка учреждений культуры, капитальный и текущий ремонт зданий на 2020-2022 годы»
следующие изменения:
 1) в паспорте Программы  позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования 
	- 2020 год -  102000 рублей, 

средства бюджета Копьевского сельсовета;

- 2021 год –  23600 рублей, 
средства бюджета Копьевского сельсовета 

- 2022 год – 2000 рублей,

средства бюджета Копьевского сельсовета




2) раздел  3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Наименование

мероприятий
	Исполнители 
	Объемы финансирования за счет средств местного бюджета (тыс.руб.)
	Срок 

исполнения

	1. капитальный 

 ремонт СДК с.Копьево
	Администрация

 Копьевского сельсовета
	1,0
	2020г

	
	
	1,0
	2021г

	
	
	1,0
	2022г

	2. текущий ремонт СДК д.Большой Сютик
	Администрация

 Копьевского сельсовета
	1,0
	2020г

	
	
	1,0
	2021г

	
	
	1,0
	2022г

	3.Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту бюджетного учреждения культуры»Копьевский сельский Дом культуры» по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с.Копьево, ул.Механизаторов,11А
	Администрация

 Копьевского сельсовета
	100,0
	2020г

	
	
	0,00
	2021г

	
	
	0,00
	2022г


ИТОГО по Программе: 
- 2020год –    102000 рублей

- 2021 год –   2000 рублей

- 2022 год -   2000 рублей
3) раздел  4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий будет производиться за счет средств бюджета Копьевского сельсовета на:

1) 2020 год – 102 000.00 рублей

2) 2021 год – 2 000.00 рублей

3) 2022 год - 2 000.00 рублей 


2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.   
Глава Копьевского сельсовета                                                       А.А.Коропов
